
 

 

UCHWAŁA NR LII/466/2022 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, zm. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, po. 1725, poz. 1964) Rada 

Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 140.858.677,47 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 130.215.009,75zł, dochody majątkowe: 10.643.667,72 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy, po zmianie plan wydatków wynosi 143.410.661,07 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 83.237.137,15 zł, wydatki majątkowe: 60.173.523,92 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi 2.551.983,60 zł. Deficyt zostanie pokryty: 

- pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 240.028,00 zł, 

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 2.284.400,08 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

27.555,52 zł. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych przez Gminę zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Zmienia się klasyfikację wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w ramach wsparcia ze 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 

z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dochodów przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań 

finansowych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5285



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bełchatów 

 

 

Krzysztof Polak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5285



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/466/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 29 września 2022 r. 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 207 223,67 0,00 2 000,00 209 223,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 157 223,67 0,00 2 000,00 159 223,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 200,00 0,00 2 000,00 6 200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 510 551,36 0,00 2 000,00 1 512 551,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 510 551,36 0,00 2 000,00 1 512 551,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 951,36 0,00 2 000,00 5 951,36 

600   Transport i łączność 515 131,00 0,00 3 000,00 518 131,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 93 469,40 0,00 19 000,00 112 469,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 469,40 0,00 19 000,00 112 469,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5285



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 600,00 0,00 4 000,00 4 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 0,00 15 000,00 60 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
95 010 200,70 -35 096,69 116 200,00 95 091 304,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

76 625 551,00 -30 000,00 35 000,00 76 630 551,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 135 000,00 0,00 35 000,00 170 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 274 000,00 -30 000,00 0,00 244 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

4 260 300,00 0,00 80 000,00 4 340 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 470 000,00 0,00 80 000,00 2 550 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
151 986,70 -5 096,69 0,00 146 890,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
44 186,70 -5 096,69 0,00 39 090,01 

 75624  Dywidendy 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0740 Wpływy z dywidend 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

758   Różne rozliczenia 12 174 126,00 -559 772,07 291 307,00 11 905 660,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 104 011,00 0,00 184 293,00 9 288 304,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 104 011,00 0,00 184 293,00 9 288 304,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 096 822,00 -559 772,07 107 014,00 644 063,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 000,00 0,00 100 000,00 132 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 027 384,00 -559 772,07 0,00 467 611,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5285



  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

37 438,00 0,00 7 014,00 44 452,00 

801   Oświata i wychowanie 1 441 281,78 0,00 90 000,00 1 531 281,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
190 147,84 0,00 0,00 190 147,84 

 80104  Przedszkola  500 164,00 0,00 5 000,00 505 164,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 51 000,00 0,00 5 000,00 56 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 564 300,00 0,00 85 000,00 649 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
277 800,00 0,00 31 000,00 308 800,00 

  0830 Wpływy z usług 286 500,00 0,00 54 000,00 340 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 955 608,00 0,00 3 519 000,00 5 474 608,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 988 779,00 0,00 3 519 000,00 4 507 779,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 3 519 000,00 3 519 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 989 192,09 -13 500 000,00 0,00 489 192,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 13 989 192,09 -13 500 000,00 0,00 489 192,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
13 500 000,00 -13 500 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 9 627 595,92 0,00 183,18 9 627 779,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 52 348,00 0,00 183,18 52 531,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 52 348,00 0,00 183,18 52 531,18 

bieżące razem: 140 267 188,33 -14 094 868,76 4 042 690,18 130 215 009,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
290 147,84 0,00 0,00 290 147,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5285



majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 312 112,00 0,00 115 758,75 1 427 870,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 134 257,00 0,00 0,00 1 134 257,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 269 226,00 0,00 115 758,75 1 384 984,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 091 371,00 0,00 0,00 1 091 371,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 115 758,75 115 758,75 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 225 897,09 0,00 100 000,00 5 325 897,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 412 000,00 0,00 100 000,00 512 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

112 000,00 0,00 100 000,00 212 000,00 

majątkowe razem: 10 427 908,97 0,00 215 758,75 10 643 667,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 142 332,00 0,00 0,00 1 142 332,00 

Ogółem: 150 695 097,30 -14 094 868,76 4 258 448,93 140 858 677,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 432 479,84 0,00 0,00 1 432 479,84 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5285



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/466/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 29 września 2022 r. 

            

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 929 960,04 120 000,00 15 049 960,04 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 882 574,37 0,00 2 882 574,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 992 196,20 -12 196,20 980 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 369 226,22 -37 803,80 1 331 422,42 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
0,00 50 000,00 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 855 362,00 120 000,00 11 975 362,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 120 000,00 630 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 736 805,00 -2 108 894,92 5 627 910,08 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
0,00 2 108 894,92 2 108 894,92 

600   Transport i łączność 30 433 094,74 -200 000,00 30 233 094,74 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 685 281,86 -200 000,00 9 485 281,86 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

2 250 000,00 -200 000,00 2 050 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 7 972 742,18 0,00 7 972 742,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 883 000,00 0,00 4 883 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 002 882,60 -930 000,00 8 072 882,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 188 982,60 -930 000,00 3 258 982,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 261,68 10 000,00 34 261,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 628 000,00 -940 000,00 1 688 000,00 

750   Administracja publiczna 11 418 568,46 -4 400,00 11 414 168,46 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 594 091,29 -4 400,00 10 589 691,29 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 599 570,00 8 400,00 6 607 970,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 248 280,00 1 443,96 1 249 723,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169 040,00 205,80 169 245,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431 490,00 12 750,24 444 240,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 759 500,00 2 800,00 762 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 700,00 40 000,00 80 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 000,00 -70 000,00 169 000,00 

758   Różne rozliczenia 613 130,79 236 156,68 849 287,47 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 512 408,79 236 156,68 748 565,47 

  4810 Rezerwy 163 095,10 472 983,69 636 078,79 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 349 313,69 -236 827,01 112 486,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5285



801   Oświata i wychowanie 27 835 990,65 687 127,00 28 523 117,65 

 80101  Szkoły podstawowe 15 339 080,87 482 714,00 15 821 794,87 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
635 000,00 120 000,00 755 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 511 000,00 4 000,00 515 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 957 500,00 -27 000,00 1 930 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 500,00 27 000,00 65 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 683 894,00 158 714,00 6 842 608,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

150 000,00 200 000,00 350 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 701 022,99 18 850,00 719 872,99 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 600,00 1 300,00 35 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 252,27 8 000,00 112 252,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 269,26 250,00 15 519,26 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 449 602,00 9 300,00 458 902,00 

 80104  Przedszkola  5 048 644,39 77 499,00 5 126 143,39 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 000,00 7 489,00 118 489,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 946,82 11 600,00 532 546,82 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 500,00 6 300,00 288 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 512,56 2 000,00 100 512,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 600,00 3 000,00 106 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 276 088,44 47 110,00 1 323 198,44 

 80107  Świetlice szkolne 481 300,00 4 800,00 486 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 500,00 4 300,00 61 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 400,00 500,00 7 900,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 813 734,75 94 250,00 1 907 984,75 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 650,00 15 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 300,00 8 000,00 147 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 100,00 600,00 19 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 564 300,00 85 000,00 649 300,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
346 300,00 2 000,00 348 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 700,00 500,00 20 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 900,00 1 300,00 47 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 400,00 200,00 6 600,00 

 80195  Pozostała działalność 2 692 504,65 7 014,00 2 699 518,65 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 938,00 7 014,00 42 952,00 

851   Ochrona zdrowia 420 186,70 -5 096,69 415 090,01 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 139 186,70 -5 096,69 134 090,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -5 096,69 7 903,31 

852   Pomoc społeczna 4 839 458,00 3 549 000,00 8 388 458,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 709 600,00 30 000,00 1 739 600,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
755 000,00 30 000,00 785 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 254 779,00 3 519 000,00 4 773 779,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5285



  3110 Świadczenia społeczne 977 391,00 3 450 000,00 4 427 391,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 872,50 44 662,00 57 534,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 201,00 8 225,00 10 426,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 315,00 1 178,00 1 493,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 435,00 3 435,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 231,50 10 000,00 16 231,50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  768,00 1 500,00 2 268,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 068 692,09 -13 485 816,82 582 875,27 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 14 000,00 14 000,00 28 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
14 000,00 14 000,00 28 000,00 

 85395  Pozostała działalność 14 054 692,09 -13 499 816,82 554 875,27 

  3110 Świadczenia społeczne 13 962 212,00 -13 500 000,00 462 212,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 821,15 16,77 16 837,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 039,34 166,41 66 205,75 

855   Rodzina 10 173 663,92 36 000,00 10 209 663,92 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 36 000,00 36 000,00 72 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
36 000,00 36 000,00 72 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 231 481,41 155 610,00 18 387 091,41 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 517 692,96 9 610,00 2 527 302,96 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 610,00 18 610,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 185 000,00 50 000,00 235 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 50 000,00 235 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 946 853,47 96 000,00 5 042 853,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 96 000,00 356 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 375 956,53 5 273,89 5 381 230,42 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 151 000,01 5 000,00 3 156 000,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 300,01 5 000,00 47 300,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 104 500,00 -1 507 329,96 1 597 170,04 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
0,00 1 507 329,96 1 507 329,96 

 92195  Pozostała działalność 551 956,52 273,89 552 230,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 397,09 273,89 8 670,98 

926   Kultura fizyczna 963 553,97 -273,89 963 280,08 

 92695  Pozostała działalność 357 353,97 -273,89 357 080,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 541,74 3 310,32 27 852,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 611,23 -3 584,21 233 027,02 

            

Razem: 153 247 080,90 -9 836 419,83 143 410 661,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5285



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/466/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 966 740,17 12 196,20 12 978 936,37 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 690 378,17 12 196,20 1 702 574,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 369 226,22 - 37 803,80 1 331 422,42 

   2022 FS Oleśnik Przyłącze wody do świetlicy na działce gminnej 0,00 12 196,20 12 196,20 

   Budowa sieci wodociągowej w miejcowości Wielopole 344 350,00 - 50 000,00 294 350,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 
0,00 50 000,00 50 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Wielopolu 0,00 50 000,00 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 276 362,00 0,00 11 276 362,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 736 805,00 - 2 108 894,92 5 627 910,08 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Ławach 4 121 755,00 - 608 894,92 3 512 860,08 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Zdzieszulicach Górnych etap I, etap III 2 200 000,00 - 1 500 000,00 700 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 
0,00 2 108 894,92 2 108 894,92 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Ławach 0,00 608 894,92 608 894,92 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Zdzieszulicach Górnych etap I, etap III 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

600   Transport i łączność 21 177 570,70 - 200 000,00 20 977 570,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 397 000,00 - 200 000,00 5 197 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 250 000,00 - 200 000,00 2 050 000,00 

   Gmina Rusiec Przebudowa drogi gminnej nr 101017E w miejscowości Rusiec ul. Polna 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 211 420,92 - 940 000,00 7 271 420,92 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 397 520,92 - 940 000,00 2 457 520,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 628 000,00 - 940 000,00 1 688 000,00 

   Modernizacja budynku komunalnego w miejscowości Łękawa 90 000,00 - 50 000,00 40 000,00 

   Modernizacja dwóch lokali mieszkalnych w m-ci Zdzieszulice Górne 47 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

   Przebudowa budynku gminnego w Hucie 1 450 000,00 - 850 000,00 600 000,00 

750   Administracja publiczna 405 559,67 - 70 000,00 335 559,67 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 369 000,00 - 70 000,00 299 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 000,00 - 70 000,00 169 000,00 

   Budowa garażu przy Urzędzie Gminy Bełchatów 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Przebudowa budynku Urzędu Gminy Bełchatów 215 000,00 - 85 000,00 130 000,00 

758   Różne rozliczenia 349 313,69 - 236 827,01 112 486,68 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 349 313,69 - 236 827,01 112 486,68 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 349 313,69 - 236 827,01 112 486,68 

   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 349 313,69 - 236 827,01 112 486,68 

801   Oświata i wychowanie 3 747 081,85 200 000,00 3 947 081,85 

 80101  Szkoły podstawowe 952 500,00 200 000,00 1 152 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5285



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
150 000,00 200 000,00 350 000,00 

   Gmina Rusiec Modernizacja sali sportowo-rekreacyjnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ruścu 150 000,00 200 000,00 350 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 640 559,43 0,00 3 640 559,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 104 500,00 0,00 3 104 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 104 500,00 - 1 507 329,96 1 597 170,04 

   Budowa Centrum Sportu i Rekreacji - świetlica w Emilinie 1 829 500,00 - 1 289 016,82 540 483,18 

   Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Mikorzycach 400 000,00 - 218 313,14 181 686,86 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 
0,00 1 507 329,96 1 507 329,96 

   Budowa Centrum Sportu i Rekreacji - świetlica w Emilinie 0,00 1 289 016,82 1 289 016,82 

   Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Mikorzycach 0,00 218 313,14 218 313,14 

926   Kultura fizyczna 547 011,23 - 3 584,21 543 427,02 

 92695  Pozostała działalność 247 011,23 - 3 584,21 243 427,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 611,23 - 3 584,21 233 027,02 

   Zagospodarowanie działki nr 207 w m. Podwody Kolonia (FS Podwody) 17 861,88 - 3 584,21 14 277,67 

  

Razem 61 411 738,94 - 1 238 215,02 60 173 523,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5285



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/466/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Lp. 

klasyfikacja budżetowa 

Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą  
Zmiana  

Plan po  

zmianie  Dział Rozdz.  § 

1  Sołectwo ZALESNA    

 
700 70005 4210 Zagospodarowanie działki gminnej w 

miejscowości Zalesna  5 000,00 -5 000,00 0,00 

 921 92109 4210 Zakup wyposażenia do sali w Emilinie 0,00 5 000,00 5 000,00 

        

  5 000,00 0,00 5 000,00 

2  Sołectwo DOBIECIN    

 926 92695 4210 Zakup artykułów do renowacji altany i huśtawek 2 000,00 -273,89 1 726,11 

 921 92195 4210 Zakup doposażenia do działki gminnej  0,00 273,89 273,89 

        

  

2 000,00 0,00 2 000,00 

      

3  Sołectwo OLEŚNIK    

 010 1043 4300 Przyłącze wody do świetlicy na działce gminnej  12 196,20 -12 196,20 0,00 

 010 1043 6050 Przyłącze wody do świetlicy na działce gminnej  0,00 12 196,20 12 196,20 

        

 

 

12 196,20 0,00 12 196,20 

    

4  Sołectwo PODWODY    

 
926 92695 6050 Zagospodarowanie działki nr 207 w m. Podwody 

Kolonia 17 861,88 -3 584,21 14 277,67 

 
926 92695 4210 Zagospodarowanie działki nr 207 w m. Podwody 

Kolonia 0,00 3 584,21 3 584,21 

    

 

17 861,88 0,00 17 861,88 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5285



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/466/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  z wpływów z części 

opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i plan wydatków związanych z 

realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok 

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  z wpływów z części opłaty za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

44 186,70 

0,00 

39 090,01 

 

75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

44 186,70 0,00 39 090,01 

 
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
44 186,70 -5 096,69 39 090,01 

851   Ochrona zdrowia 100 000,64  100 000,64 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,64  100 000,64 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00  100 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,64  0,64 

Razem dochody: 144 187,34 0 139 090,65 

Zmiana planu wydatków na realizację zadań gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 144 187,34 -5 096,69 139 090,65 

 

85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00     10 000,00    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00     1 000,00    

 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00     9 000,00    

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 187,34    -5 096,69 129 090,65    

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

1 000,00     1 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00     41 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00    -5 096,69 7 903,31    

4220 Zakup środków żywności 500,00     500,00    

4300 Zakup usług pozostałych 61 187,34    0,00 61 187,34    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunukacyjnych 500,00     500,00    

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
10 000,00     10 000,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00     5 000,00    

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 000,00     2 000,00    

Razem wydatki: 144 187,34 -5 096,69 139 090,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5285



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/466/2022 Rady Gminy Bełchatów z dnia 29 września 2022 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów na 2022 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5285



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5285



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5285



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/466/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w ramach wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
         

Dochody    

Dział Rozdział Paragraf Treść Razem 2020-2022 
Wykonane 

2020-2021 r. 
Plan na 2022 r. 

  

758 75816  Wpływy do rozliczenia 6 681 346,00 3 015 121,12 3 666 224,88   

  6100 

Dofinansowanie ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

6 681 346,00 3 015 121,12 3 666 224,88 

  

Razem: 6 681 346,00 3 015 121,12 3 666 224,88   
         

Wydatki    

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Wykonane                

2020-2021 r. 
Plan na 2022 r. Zmiana 

Plan po 

zmianach  

010 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 898 455,08 2 158 894,92 

 
2 158 894,92 

 

6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

Wielopolu 
7 350,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 

6100 
Budowa sieci wodociągowej w 

Wielopolu 
 50 000,00  50 000,00 

010 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi      

 

6050 Budowa kanalizacji w Ławach 891 105,08 608 894,92 -608 894,92 0,00 

6100 Budowa kanalizacji w Ławach   608 894,92 608 894,92 

6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Zdzieszulicach Górnych etap I, etap 

III 

0,00 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 

6100 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Zdzieszulicach Górnych etap I, etap 

III 

0,00 

 

1 500 000,00 1 500 000,00 

600 60014  Drogi publiczne powiatowe 415 076,68 0,00   

 

6300 
Dotacja - Budowa ciągu pieszo-

jezdnego w msc. Myszaki - Etap II 
235 076,68 0,00 

  

6300 

Dotacja- Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1914E w zakresie 

budowy ciągu pieszo-rowerowego 

w miejscowości Augustynów- Etap 

I 

180 000,00 0,00 

  

600 60016  Drogi publiczne gminne 282 208,31 0,00   

 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 

101263E Wola Mikorska-Emilin 
282 208,31 0,00 

  

600 60017  Drogi wewnętrzne 999 671,87 0,00   

 6050 
Przebudowa drogi w Dobiecinie 

(k.szkoły) 
999 671,87 0,00 

  

801 80101  Szkoły podstawowe 201 346,00 0,00   

 6050 
Budowa boiska przy ZSP w 

Kurnosie Drugim  
201 346,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5285



 

921 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
218 363,18 1 507 329,96 

  

 

6050 
Przebudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Mikorzycach 
7 380,00 218 313,14 -218 313,14 0,00 

6100 
Przebudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Mikorzycach 
  218 313,14 218 313,14 

6050 
Budowa Centrum Sportu i 

Rekreacji- świetlica w Emilinie 
210 983,18 1 289 016,82 -1 289 016,82 0,00 

6100 
Budowa Centrum Sportu i 

Rekreacji- świetlica w Emilinie 
 

 
1 289 016,82 1 289 016,82 

       

Razem wydatki: 3 015 121,12 3 666 224,88  366 224,88 

         

         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5285



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/466/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 29 września 2022 r. 

       

       

Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku 
       

Dochody- 

Środki na 

wypłate 

dodatku 

węglowego       

Dział Rozdział paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana 

Plan po 

zmianach 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 500 000,00 -13 500 000,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 13 500 000,00 -13 500 000,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 13 500 000,00 -13 500 000,00 0,00 

Razem:    13 500 000,00 -13 500 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 3 519 000,00 3 519 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 3 519 000,00 3 519 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 3 519 000,00 3 519 000,00 

       

       

Wydatki -

Środki na 

wypłatę 

dodatku        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 500 000,00 -13 500 000,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 13 500 000,00 -13 500 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 500 000,00 -13 500 000,00 0,00 

Razem:    13 500 000,00 -13 500 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 3 519 000,00 3 519 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 3 519 000,00 3 519 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 450 000,00 3 450 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  44 662,00 44 662,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 225,00 8 225,00 

  4120 

Składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  1 178,00 1 178,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 435,00 3 435,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników  1 500,00 1 500,00 

     3 519 000,00 3 519 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5285



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/466/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 29 września 2022 r. 

    

   
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań Funduszu Pomocy Ukrainie 

Dochody    

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana  
Plan po 

zmianach  

852 85295  Pozostała działalność 1 068,00  1 068,00 

 0970 Wpływy z róznych dochodów 1 068,00  1 068,00 

853 85395  Pozostała działalność 489 192,09  489 192,09 

 

0970 Wpływy z róznych dochodów 22 146,09  22 146,09 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin,zwiazków powiatowo-gminnych, 

zwiazków powitów), samorządów województw, popzyskane z 

innych źródeł 

467 046,00 

 

467 046,00 

855 85595  Pozostała działalność 52 348,00 183,18 52 531,18 

 0970 Wpływy z róznych dochodów 52 348,00 183,18 52 531,18 

Suma  534 295,09   

Środki na edukację dzieci z Ukrainy     

758 75 814      

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin,zwiazków powiatowo-gminnych, 

zwiazków powitów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

37 438,00 7 014,00 44 452,00 

 Suma 37 438,00  44 452,00 

Razem dochody 580 046,09 7 197,18 587 243,27 

Wydatki    
       

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan po 

zmianach 
Zmiana  

Plan po 

zmianach  

       

Realizowane przez GOPS    

852 85295  Pozostała działalność 1 068,00  1 068,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 068,00  1 068,00 

853 85 395  Pozostała działalność 467 046,00  467 046,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 462 212,00  462 212,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 043,00  4 043,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 692,00  692,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99,00  99,00 

855 85 595  Pozostała działalność 52 348,00  52 348,00 

 3110 Świadczenia społeczne 52 348,00  52 348,00 

Suma  520 462,00  520 462,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5285



Realizowane przez Urząd Gminy 23 646,09   

853 85 395  Pozostała działalność 22 146,09 183,18 22 329,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687,60   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 821,15 16,77 1 837,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 539,34 166,41 15 705,75 

801 80 195  Oświata i wychowanie pozostała działalność  1 500  1 500 

  4300 Zakup usług pozostałych (dowóz do szkół) 1 500,00   

Suma  23 646,09 183,18 23 829,27 

       

Realizowane przez Szkoły    

801 80 195  Pozostała działalność 35 938,00   

 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 938,00 7 014,00 42 952,00 

   SP Dobiecin 7 695,00 1030,00 8 725,00 

   ZSP Dobrzelów 9 521,00 1560,00 11 081,00 

   ZSP Domiechowice 8 183,00 1474,00 9 657,00 

   ZSP Kurnos Drugi  6 090,00 1390,00 7 480,00 

   ZSP Łękawa 4 449,00 1560,00 6 009,00 

Suma 35 938,00 7014,00 42 952,00 

Ogółem wydatki 580 046,09 7197,18 587 243,27 

    
   

   
 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5285


		2023-06-23T11:42:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




